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BBEEDDRREE  BBUUSSSSEERR
- og mere metro på Frederiksberg

KKaattrriinnee  LLeesstteerr  eerr  kkaannddiiddaatt  ttiill  FFrreeddeerriikkssbbeerrgg  KKoommmmuunnaallbbeessttyyrreellssee  ffoorr  SSoocciiaallddeemmookkrraatteerrnnee

er i utrolig dårlig stand.  Huller i
gadebelægningen og skæve for-
tove gør det vanskeligt at komme
frem og øger risikoen for uheld.
Derfor vil jeg arbejde for, at
Svømmehalskvateret får lappet
hullerne i asfalten allerede i 2006. 

BBeeddrree  ffoorrhhoolldd  ffoorr  ccyykklliisstteerr
Frederiksberg har mange cyklister,
og de skal have bedre forhold. Det
er sundt og hurtigt at cykle, men
manglende cykelstier og vejkryds,
hvor cyklisterne bliver klemt af
biler, gør det utrygt og besværligt
at cykle. 
Der skal gøres mere for cyklisters
sikkerhed. Der skal etableres flere
cykelstativer i Svømmehalskvarte-
ret - både for beboerne og gæster. 

MMeerree  mmeettrroo
Metroen skal udbygges med en
metroring. Den underjordiske løs-
ning er den eneste måde, vi kan

fremme kollektiv transport uden
samtidig at lægge flere hindringer i
vejen for bilister, cyklister og
fodgængere.
Hvis Frederiksberg skal være med
til at betale for metroringbanen,
skal den naturligvis lægges over
Frederiksberg Station, hvor
Frederiksbergborgerne får glæde af
den.
Samtidig skal metroen køre hele
natten - også på hverdage.

JJeegg  vviill  aarrbbeejjddee  ffoorr::

* Billigere og bedre kollektiv trafik
* Slut med elendige fortove og
huller i vejen i Svømmehals-
kvarteret
*  Flere cykelstier og bedre cykel-
parkering 
* Metroring over Frederiksberg
Station - og metro hele natten.

LLææss  mmeerree  ppåå  wwwwww..kkaattrriinnee--lleesstteerr..ddkk

Frederiksberg er en storby, og det
kan mærkes på trafikken på vores
gader. Godthåbsvej, Falkoner Allé
og mange andre veje er i myldre-
tiden én stor kø, og mange cyklister
klager over, at de bliver klemt i
trafikken. Derfor skal vi tage
trafikpolitik alvorligt på Rådhuset.

BBeeddrree  BBuusssseerr
Busserne er en vigtig del af
trafikken på Frederiksberg. Uden
linje 2A, 29, 4A eller 18 ville mange
borgere ikke kunne komme på
arbejde. Derfor skal busdriften
forbedres - busserne skal komme
regelmæssigt og til tiden. 
Jeg mener, det er urimeligt, at bus-
billetterne er så dyre, og jeg vil der-
for arbejde for et takststop, så pris-
erne på den kollektive trafik kan
stoppe deres himmelflugt. 

NNeejj  ttiill  hhuulllleerr  ii  vveejjee  oogg  ffoorrttoovvee
Mange veje i Svømmehalskvarteret
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Forleden viste en undersøgelse, at over en tredjedel af børn i 4-9.
klasse  i København har været udsat for vold, tyveri eller røveri.  Ofte
er det skolekammerater, der er gerningsmænd.
Det er rystende tal, og der er ingen grund til at tro, at problemet ikke
også eksisterer på Frederiksberg.
Jeg vil derfor arbejde for, at vi allerede i foråret 2006 får lavet en
tilsvarende undersøgelse blandt Frederiksbergs skolebørn. Men det er
samtidig vigtigt for mig at understrege, at en undersøgelse ikke er
nok. Der skal handling til.
Der er brug for en effektiv social og politimæssig indsats overfor ger-
ningsmændene. I dag har lærerne ikke altid de redskaber, der er brug
for, til at kunne tackle kriminalitet mellem børnene. Jeg vil derfor
foreslå, at vi i Frederiksberg Kommune ansætter en centralt placeret
medarbejder, der både kan hjælpe børn, lærere og især forældre.

Læs mere om mit forslag på wwwwww..kkaattrriinnee--lleesstteerr..ddkk

VORES BØRN SKAL FØLE SIG TRYGGE:

SLUT MED VOLD I SKOLERNE

KKoonnttaakktt  KKaattrriinnee  LLeesstteerr

Katrine Lester
Aksel Møllers Have 14
2000 Frederiksberg

post@katrine-lester.dk
www.katrine-lester.dk

Privat: 35 82 45 64
Mobil: 26 24 61 58

Katrine Lester er 29 år, og vokset op på Frederiksberg. I dag bor hun i Aksel Møllers Have ved svømmehallen. 

Katrine Lester er cand. mag. i filosofi fra
Københavns Universitet og arbejder som kon-
sulent i en fagforening på sundhedsområdet. Hun
har været politisk aktiv i mere end syv år og har
blandt andet arbejdet på Christiansborg.

Katrine Lester vil arbejde for bedre kvalitet i
Frederiksbergs institutioner. I vuggestuer og
børnehaver skal der være mere tid til børnene og
alle skal have sund mad. Og Frederiksbergs ældre
skal have flere og bedre tilbud, bl.a. om genop-
træning og idræt. 

Du kan læse mere om Katrine Lester og hendes
mærkesager på wwwwww..kkaattrriinnee--lleesstteerr..ddkk. Spørgsmål
eller kommentarer kan sendes til ppoosstt@@kkaattrriinnee--
lleesstteerr..ddkk  ..
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@ Du kan skrive til mig på mail på post@katrine-lester.dk. Du kan også besøge min hjemme-
side på wwwwww..kkaattrriinnee--lleesstteerr..ddkk. Her kan du finde artikler, kommentarer og holdninger samt
flere infomrationer om mig, og hvad jeg står for.
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